（3）在

叶 立 培

先 生 和

叶 茂 菁

先 生 作

为 天 宸

股 份 的

实 际 控

制 人 期

间，如天

宸 股 份

有 意 向

与 叶 氏

公 司 共

同 投 资

上海市天宸股份有限公司 2013 年半年度报告

15

某 一 房

地 产 项

目 并 还

有 其 他

主 体 有

意 向 与

叶 氏 公

司 共 同

投 资 同

一 房 地

产 投 资

项目时，

则 在 同

等 条 件

下，叶氏

公 司 将

优 先 选

择 与 天

宸 股 份

共 同 投

资，但叶

氏 公 司

有 权 选

择 不 投

资 该 项

目。

八、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

九、 公司治理情况

报告期内，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》和中国证监会、上海证

券交易所发布的有关公司治理文件的要求，不断完善公司法人治理结构，规范公司运作，加强

公司信息披露工作，维护全体股东利益。报告期内，公司根据中国中国证监会和上海交易所的

要求修订了《公司章程》、《独立董事工作制度》。公司治理的实际情况符合中国证监会发布的《上

市公司治理准则》等规范性文件的要求。

公司治理是一项长期的工作。公司将按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》和中国

证监会、上海证券交易所发布的有关公司治理文件的要求，加强内部控制制度的建设，不断提

高公司规范运作水平，不断完善公司治理结构。

上海市天宸股份有限公司 2013 年半年度报告

16

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人

持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
457,784,742 100   457,784,742 100

1、人民币普通股 457,784,742 100   457,784,742 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 457,784,742 100   457,784,742 100

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 股东情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 42,361

前十名股东持股情况

股东名称
股东性

质

持股比例

(%)
持股总数 报告期内增减

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

上海仲盛虹桥企业管

理有限公司

境内非

国有法

人

25.08 114,816,776 0 0 无

上海展览中心（集团）

有限公司

国有法

人
4.03 18,436,161 0 0 无

上海牛奶（集团）有限

公司

国有法

人
1.78 8,163,363 -855,559 0 无

彭崇敏
境内自

然人
0.96 4,408,186 4,408,186 0 未知

周骏 境内自 0.79 3,617,000 -100,000 0 未知

上海市天宸股份有限公司 2013 年半年度报告

17

然人

首创证券有限责任公

司

国有法

人
0.74 3,400,000 3,400,000 0 未知

周焕明
境内自

然人
0.58 2,677,852 0 0 未知

中国农业银行股份有

限公司上海市分行机